BRI 0 L8 A )

KA (R . pAbR ML AEE RS
BEBRR (205D = W BRI EGRHTCA] f S

N VRS X5 Efas, ReE (he NRISMEEUFRIEGE)

FFRMS:

11N01051737X20252208

Crpie NIRILANE [ ORI EERI L K R

TR EE AR I DX L T o {4 [ O S - EE T SR AT SO i R T SE A 2K 1 DX A et X L L

FHETIH AR TR (R BUH B RS, SOTEEAR AR, USRS,

= RIEFRI)

.. %Egﬂ T i 42 i

FENIHE HC
1 - 51324 1
HEAm KA

KM
ARYYA

5 ] 3712012

PH G102
3 - H LR bR
AT

B Hi/Logit

ech

3717370
[2025]188 = #TEI/EE]
5 4% A34TEN

4K

18 71/deli

AF 195-3
6 HLHE/L
5 - PEAEE X SMAE
k55 #
54

il 16
5694 f4 %

6 - & otk 1 5
%i&éﬁ&

T

g

HC51324

2012

G102

7370

195-36

165694

LR

SR SE T
HHE/MARY
YA M5 :H
C51324, 5
oK,
PR (
L):15L

<Al

deli, 52
012,44,

IR A
R 1

=
jiiin

i h 2
Logitech,

H'5:G102
72K

R S Al
deli, B 5.7
370, fu%
500
K/, Bt
Ve K
Ok
=50/,
AR5k F €
HH
TS AE,
#42195-3
6, B35 M
AN
Bt o2
T

e T L
O, 5116
5694, f1%:
K B
x5 B oy

ey

300

70

AL

g

SRR TT

JRAZ E Ay

35.00

5.00

60.00

185.00

2.50

5.00

117



10

11

12

13

14

15

16

SR

694125746

9421 /N
e

(YR LS
- 3427 155
4

15717 6027
55 J]

15 4735
- KEhik
%

ItAE BD-
R 4%

R FG12
- BT %
T &1

4771920
[2023]188 6 Vit

-~ ARHF

FRAE 101
2

T WYS

-528 HAi

{15 9140
3NER

e | 694125746

RS 9421
18 J1/deli 3427
8 F1/deli 6027
FI1S 4735
EAH
A8 /lenov BD.R
o
R1E FG12
18 F1/deli 19206
1
Hri4E/Zhon 101
ghua
HERES WYS-528
ﬁ’ﬂSAT 91403

JETE I,
L R
ik R
694125746
9421 fu3%
FA%:100

W/ gt
A
A%

%

Ryl
deli, 53
427 %%
R34
&% A oy
EHE WITE )
22071

LA H3/
deli, 156
027,44,
oo

JEEIE,
A LA,
7154735,
AL B A
50 1 Etn
SR A
B
&

il L FEE AR/
lenovo, %Y
5:BD-R,
A 525
. EM
#5150 3%

an iR,

1'5:FG12

i sy
e

R S Al
deli, 4451
9206, 134
MAE:20 R/
L=
£:280ml

W JiL R ARy
Zhonghua,
A145:101,
AL HAE -
By
H LR T
fiff & :2B/3
B/4B

R ERE o

A5 WYS

-528, i ta,

2

#%:30%40c
m

Rt/
SATA,
£:91403

10

10

i

i

g

i

7.00

4.00

6.00

40.00

120.00

5.00

7.00

12.00

5.00

5.00

217



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

87717155

(Y 18 J1/deli

R P69 RIE/LIN
S s GSHE

JEKO&JE

KO # JEKO&IJE

A6 LAY KO
22L

577 0025
B AT 4R
@4 & nl
FEET h 31
£ 55
mIrA T
FH 0025 [
10044 3#

IFEE A
GW-7100
A-1-01 & J/aR/i58/S]
FRHEE 33
CM

ERIEREE!
TERE AT
A

58 71/deli

FLATE KL

M-T8 3%

i SL: IRk
%

HTHAAEM

ER

3M 6115
B [ R
e #E F 1L
BRERK W
E NI 3M
e Bk 7
] 47 J52 A
2 6115(
15g)

BEAH TX80

0 BX4HThin
kpad Eid | o
Aot Eﬂé?‘fﬁglenov
fiiusb &

% AEIK

dvdZ|FHL

1577 6865
6 EEJ]/
ElESE

15 71/deli

7155

P69

Lisibe

0025

AGW-710
0A-1-01

HItELR

AY FLOW KLM-T8

6115

TX800

68656

LA F3/
deli, 457
155,603
124
&L B sy

KR

i L 5 e/
LINGSHE,
JR~1:800%
300mm, %!
5:P69, i
S S

m i JEK
O&JEKO,
LRSS LSl
FH U 5)
K IE
M BN SE

RS Al
deli, ! 50
025,034
FA%:100
W& Bt

e =

i L A R
H,05:A
GW-7100
A-1-01,5i
By IR

S 7
SRS
S

g A
£/ MAY F
LOWER,
15 KLM
-T8, By
KRHA,
AR
8L

i 3M,
ME:6115,
GBI
ST HE B
[N

il L FER A/

lenovo, %Y

5:TX800,

B 52K
K

R Al
deli, 56
8656, 1%
FUAK A
X B oy
KA,

10

10

10

Er

i

r

5.00

10.00

15.00

2.00

70.00

35.00

10.00

5.00

198.00

2.00

3/7



27

28

29

30

31

32

I
=

TE:

A RSN S ENE T IR IEF TR — U9, BIEEAR TR RIWE . fk

Rt APY

[2025]188 | VQ959C A

k53 445 FTEY/
S

1377 0465
15717 0465
BITH
WUEM
Sl
EFAFECR
-62 KIh%E
- 30W 4k
FHpm i
WY E s
VAN

g %
7 0.5 K

i

4770015
EETH
£123/10(50
OML/ &)

TS5 H

E38 PC-9
88k

i

il
s
=
Sl

F/M&G

18 71/deli

= 7i./Baok

€

15 71/deli

B /NAN
FU

¥ 7i./Baok
e

APYVQ95

9C

0465

CR-62

1828

0015

75 HLh

PC-988

et 2RI, BORIRSS . BRI s LR fRE 3R BLPRAE.

= BESRIEASAT I

5

T

v BERIEMEROEIEN RS, T Re. HE. BERE. TENER. TP ReE. RELE 855, IRE
R TR E P B S

2.

P AN
2

RIS

[2025]188%

SAS 7 AL T BB ST B R ASAT B F AT ST, AR R o Rl e 177 SR E .

R H %
SRR

L o/
M&G, %=
:APYVQ9
59C,Zith
AL
BEREE
8 it

h L8 1/
deli,Z! 50
465,81t
IR A

T iR/
FHME:C
R-62,5ith
2 BENL

A L = o/
Baoke, &
Pt R,
4501828,
YHE—&
123%

Y Al
deli, 450
015

L R
NANFU,#!
.75 H
i
Hh R R 5/
Baoke, &
PN TRERY S
oo Ep
C-988, i
5y 5 5%
WS —
=123

4848.00

PS54

>

981.00

10

10

b

o

— AT
Y%

185.00
30.00

70.00

36.00

2.00

2.50

24.00

SRR TT

WS

&
BB

417



= BREH

1y SEAT [ RS H SOAT SR IR By 5 AR RIS T I 0 B8 3 7 3, #MUE H BUR A ST (B S2 A
7o HAEAN B E ST T SR, BT ARSI A AR R N TTARH A, R B S A LA B Y R SRS
A PR PESOAT 8, WU R SAT AL RLAE R E I T Y CARTE N B ASSOBRD RG4S 277 BA T B AL
SIS B BAT SIS T A, BTSRRI A R R A TR H N B TR SGRERSUAT4s 475

2. REATEEEF A BCHER RS HF FERYRIESE AN TERNEITEEREE ST

3. BOAIERET, 4RI R REAENIGEM RS, BARKBIRZER, AT XAHEN I E 4 5 et
EREREE, FEAAIIEIRA R T REVEEDL 23RS EiTite —.

4,

M. BARIES (W)
1. AEFEZETE _ ANTAEHWN, IR P TS E RSN %ML RIES, 1F8 LT NEAT & &Ik
ko

2. LT B BATA G FIBUR 215€ SR S T AR 206 ke AR, WA RER N B A RIE ST
kR, BARUEEH AL UHIERE, BI5TABMER —2E5h k. RIRBLARIES (WA B Gl 2 15 G
Ja R e RaRIESS 277

3.
T SRS AT

1. BB ROE TR Is s AN R 2, JF B 2475 NARYE B2 A A O HRS PEANEESRORIE . BTFE S Bieh Pie. Bl
SRR, DAORIE B2 2 A Jo i B5E F Oy Fia e Hh i 207 B R AR IR L2 24 S SO A (K 4 RV A A 4 B2 A3 ) 54T

2+ LJTESEAS P i BRI 5 17 O 3R AT S BRI TR SR, BAEEANIR T fdh o, 2@ IR, WIS, Ji
R A ROR TR (i)

3. B

4. T

5. Mg Ny R BRAR T 18997529007

6. Weithdik: GEEEAET /R B DX R 2 M XA T AT LB v A s T BN RGER

J
s

N BRI

Lo 2R ()« A5 MTHER TR E IR N, 358 R 5 1 BERSE BB I 2 3. L7 N AR BENT Ak
AN, R RS, RN R 274, N 2T7 RGN S TR =82k, #9207 &4

2. BlchrdE: VEWH TR (W BT BTHE ML e B g IohR A s K

3. BBRIRN: O RAEUR RN SR A AR 0 A REAT BRI . O B0 B BCR A MILEEATAR 3, AR A
Gl 277 T N B 5B RAIE 5T AT

4. AW () - RIS, 407 MG HO AT B gal, Bl R UL 283 K R SUIE B D HE
5

€. Re5EERS
I C7/10 73 1 /s I = I v S e ol a m  VE SV DTS R SR 72 N Y oo L0

20 ZOVRUEFT RS, T OTCEIR o LR F AT IIB S, F TS TR 10 SR GRS I
i

3. BRI, 207854 704 /NI RAESCREINSS o ST R OT (RAZ B RN 5 __AS/INE NS, SN A HERR
B XTI A ANREIE R 7 S B, L7 NAE AN/ A Y B S e A A

517



4. ORI G, LOTNARE RN SR A B SS,  HYEER R R e i (A 2, IS5 AN
JRER A SR A — B

5.
I\ FIRFE U oA B SASUR i AR

I I3 RIEF RS BB P HORBERISE, AR EIEMTERE = ARLRBL EERL mbsBl mlpbe . 3
AR A A R AN . 2T e L RE, W 275 LA ST R R 5 A I 205 5T B, BAE . SRt
FISE PR ) A AR RRT , JFIEES H 7 Bk .

2. __
Ju. BATHUE

Lo FOFHISORT CHRESOAD Bk, Ha@ilz Hik, 1w 2076 B AT S RE %M Ze; W7 ik # il
FYBGERI, B L7 BT A RLE A %A 4.

2. LA R, HaE HE, MRS RSN % EAE: U@ HANRERS SR, R
i3I G R %l 6, AR T AEBRRA G, AHBRIEEARES (WF) .

LITARAELIER AN SE BB () 1), SR Z e RS2 5T

3. LITHRA A FIAHE BRSO 25E 1A R ARIE AR TR IR 5555 1K), RERAE— IR, LT A R SRt uidi) <.
IS, HOTAERZEIRE =T8T /MG, PP AR S AT e 207 A& $H o 3 R B i b e 2 7 IR 55 o 8 A5 [ i i P 7 AR AT
NG WP RF R, 77 NI K TEIFAE A RL A3

4. LIJ7BAAHEWN LR BOR T A SR AR BT S FDF T, O AERBRUB A RIEE (), [, 1RE
TSUF SRV MR 8 1T 4 AR SR IBURT SRR A R (R R 3 FL AT AR 4

N

T RSG5 ORI

1. REFMTAL. R AT A UUR e, @ A rh e N RILAN E VR,

2. ARG FEATERE PR LG, WX RO FYE . AR, AR — 77 AT B 5 B A R BE AR 1 .

3. _
T BRAEBRIAL

Lo KT B omAE T /K H A DX b 7 — ke 009 L 7 7 08 308 - L0 LS F SO S B B4 5 R 3 DX B S s b X
ERT B (b T 00 H S AR SO DA R SR SO WIRRAD . SRy (W BT BUH N B MR 1 R A G R AN AT 43 )
MRS, AEFRRRETINEIE . EHAREFLE SRS E A3, %I TR T LR

(D A REATS R X258 AR E SR L ()

(2) A4

(3) Hy3y (W LD BH B ORE S

(4) Febr At

(5) HAth A F At

2. RERZHZXTTMEAFEER. SR NEWEEZIERE ERRECE A ER, WHRE .

3. AEFE—RKR Py, BORTEH by, BAARSEEEU.

4,

6/7



(RTS8 (BRI SR 228 50

Hr (A% LJ7 CAFE)

EE (FBD REAN HE (D AEAN

(ZEF) (BT .

Huht: Huhk:

LT i

T PR ggﬁ?:l%Ew%ﬂﬁEm%Wﬁﬁ(m%m%
ISR S  824080012010103945625

25T H £ A H 21T H # H H

717



